!l ESTADO DO MARA~HÃO
PREFEITL RA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

·~~ SECRETARIA MUNICIPAL DE SALDE

ESTADO DO l\tARA~ll.:\0
PREFEITURA MUNICIPAL OI•: JOÃO LISBOA
EXTRATO DE DISPENSA OE LICITAÇÃO N° 027/2017

O Secretário Municipal de Saúde de João Lisbon MA. no uso de suas atribuições legais. e de
acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666 93. com suas alterações postcriorc.., c
atualizadas pela Lei n'' 9.648 ' 9~L faz publicnr o presente extrato: OBJETO: LOCAÇAO DE
IMÓVEL PARA I C 'CIO;....\ \1F'\TO DO POSTO D[ SAÚDE DO POVOADO ARAPARI NO
MUNICÍPIO DE JOÃO LISBOA - MA, CONTRATADO(A): Luís Dias dos Santos. VALOR
MENSAL: R$ 945.00 (nO\ecentos e quarenta e cinco reais). VALOR GLOBAL: R$ 9.450.00
(nove mil quatrocentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 17/03 '2017 à 31 12 2017.
FUNDAMENTA(' ÃO LEGAL: Art. 24. Inc. X da Lei 8.666 93. atual inda pela Lei n° 9 648 '98.
João Lisboa Maranhão. 17 de março de 2017. CLEONALOO PEREIRA DINIZ - ~ccretario

~lunicipal de Saúde.

AI ESTADO DE PL Bl ICA\'..\0

Atesto que o extrato de DISPI "-:SA DE LICITAÇ:\0 acima foi publicado no Quadro de A' iso da
Prefeitura Municipal de João Lisboa - Maranhão. no dia 17 de março de 2017.

João Lisboa - MA. I 7 de março de 20 17.

i iz
Secretário Municipal de aúde